Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura gjithsej nga aktiviteti 23,241,970 1,548,910
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Te ardhura na shebime shitje 196,950
» |Té ardhura nga shitje mallra 23,045,004 1,548,910
P |Té ardhura nga interesa 16
P |[Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 21,693,107 1,175,511
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 21,605,774 1:175.511
2 Té tjera shpenzime 87,333
P |Shpenzime té personelit 326,760 12,276
1 _Paga dhe shpérblime 280,000
2 _Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 46,760 12,276
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7,110
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi
P |Té ardhura té tjera ,
1_Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> 3 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare te tjera 989,631 1,324
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 _Shpenzime té tjera financiare (qira objekti) 304,032
3 Shpenzime te tjera taksa bashkie 85,390
4 Tetjera 600,209 1,324
» |Shpenzime financiare 27471
1 Interesa te paguara dhe komisione bankare 27471
» Shpenzime gjithsej 23,044,079 1,189,111
» Fitimi/Humbja para tatimit 197,891 359,799
» ' Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
» Fitimi/Humbija e vitit 197891 359799
P |Tatim fitimi 29,684 18,056
» [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0
P |Fitimi neto 168207 341743
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2015
» Fitimi/Humbja e vitit 168207 359,799
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 197891 359,799
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Oiferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
O'ferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
~esa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» Totall i te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» Totali | té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 168207 359,799
B Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0




